
UCHWAŁA NR X/71/2025  
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obrębu ewidencyjnego Cetlin, gmina Gozdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 
20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317), Rada Gminy 
Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu ewidencyjnego Cetlin, gmina Gozdowo. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego przedstawia załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały, który stanowi integralną jej część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gozdowo 

 
 

Dariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7867E5F-29BE-4777-93EC-8EAF4805EF4C. Podpisany Strona 1



GM. ZAWIDZ

GM. GOZDOWO

212/5

212/1

59 124/2

212/3

18

125

212/7

212/2

14

98

64

212/4

15

212/6

103/1

59/2

105

148

88

60/2

103/2

95

24

58

102/2

3

16

13/2

65

56

17

97/1

25

37

24 26

102/3

23

60/6

20

102/1

50

60/5

47/4 49/1

107

115/2

93

126

60/4

23

72

2

67

133132

21

18
19

123/3

22

46

104

111/2

114

97/2

68

124/1

115/1

45

54

112

44

71

25

131

115/3

74

40
38

60/3

42

13/1

13952 129

4

39

113/1

63

113/2

123/1

53

122

54

56/3

52/2

51/2 128

73

53

56/3

57/6

133

65

48/1

19

43

100/1

54

130/2

66

106

41

69

55

111/1

134

211
116

36/3

117

99

54

10162 87

77

130/1

55

1

123/4

70

51/1

75

60/6

52/1

60/5

66

59/1

57

60/3

13

212/8

26

57/4
57/3

121

61

36/2

212/9

50/2
140

145

62/1

118

57/5 135

134

36/4

212/10

56/2
Granice obszaru objętego projektem  planu m iejscowego

Granice adm inistracyjne gm in

Granice działek ewidencyjnych ² 0 100 200 300 400 500
m

Załącznik graficzny nr 
1do Uchwały Nr X/71/2025
Rady Gm iny Gozdowo
zdnia 20 stycznia 2025 roku

1:10000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7867E5F-29BE-4777-93EC-8EAF4805EF4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/71/2025 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr X/71/2025  

Rady Gminy Gozdowo  

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

Sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu ewidencyjnego 
Cetlin, gmina Gozdowo, dotyczy obszaru nieobjętego dotychczas ustaleniami planu miejscowego. Wszczęcie 
procedury wynika z faktu podjęcia przez Radę Gminy Zawidz uchwały Nr 226/XXXIX/2023 z dnia 29 czerwca 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębów Kęsice, Krajewice Małe, Jeżewo, Makomazy, Krajewice Duże, Majki Małe, Rekowo, Petrykozy, 
Szumanie Pustoły, Mańkowo, Szumanie, Chabowo Świniary w gminie Zawidz, na podstawie której mogą być 
lokalizowane instalacje odnawialnych źródeł energii, w tym elektrownie wiatrowe. Zgodnie 
z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych plan 
miejscowy, na podstawie którego ma być lokalizowana elektrownia wiatrowa, sporządza się co najmniej dla 
obszaru położonego w granicach gminy, w której jest lokalizowana elektrownia wiatrowa, znajdującego się 
w odległości nie mniejszej niż 700 m od terenów dopuszczających elektrownie wiatrowe. Biorąc pod uwagę 
lokalizacje terenów dopuszczających możliwość lokalizacji elektrowni wiatrowych w projekcie planu 
miejscowego w gm. Zawidz oraz konieczność zapewnienia pełnego pokrycia planistycznego  w strefie 700 m 
od tych lokalizacji, należy sporządzić plan miejscowy w granicach wskazanych w niniejszej uchwale. W  
granicach tych nie mogą znajdować się przeznaczenia terenów dopuszczające budynki mieszkalne lub o funkcji 
mieszanej w rozumieniu art. 2 pkt  6 ww. ustawy. 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi odrębną uchwałą, po 
opracowaniu projektu planu miejscowego, uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz przeprowadzeniu 
czynności proceduralnych, określonych przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz dodatkowych czynności proceduralnych określonych przepisami 
ustawy z dnia 20 maja 2016  o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7867E5F-29BE-4777-93EC-8EAF4805EF4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025  RADY GMINY GOZDOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 mapa
	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie



